UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-HC

V/v triển khai thực hiện Quyết định

của UBND tỉnh về công bố danh mục

TTHC mới ban hành và phê duyệt quy

trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết

TTHC mới ban hành, được thay thế trong

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học toàn thành.

Thực hiện văn bản số 890/SGDĐT-VP, ngày 05/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đồng Nai v/v triển khai Quyết định số 449/QĐ-UBND ngày 23 tháng

02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai và văn bản số 13068/UBND-

THNC, ngày 12/9/20222 của UBND thành phố Biên Hòa v/v triển khai thực hiện

Quyết định của UBND tỉnh về công bố danh mục TTHC mới ban hành và phê duyệt

quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết TTHC mới ban hành, được thay thế

trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố gửi Quyết định số 449/QĐ-UBND

ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về công bố danh

mục TTHC mới ban hành và phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết

TTHC mới ban hành, được thay thế trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo đến các

trường học toàn thành (đính kèm file điện tử);

 Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học toàn thành triển khai thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT tỉnh ĐN;

- UBND thành phố Biên Hòa;

- Phòng VHTT thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-03-11T15:44:59+0700

		2024-03-11T15:48:27+0700

		2024-03-11T15:48:27+0700

		2024-03-11T15:48:27+0700

		2024-03-11T15:48:27+0700